

Årsredovisning

Tacotech AB

Org nr: 559259-2132

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joel Ahlby, Styrelseledamot
2023-05-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vi ska bedriva utveckling och underhåll av nyhetssidor, webbplatser och guider för att skapa attraktiva medieutrymmen för andra företag (annonsörer). Verksamheten är aktiv på den nordiska marknaden.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 020 349	718 964	126 460
Resultat efter finansiella poster	8 061	-71 183	-1 831
Soliditet, %	6,7	14,6	79,4

Omsättningen har under året ökat med mer än 30% då vi fokuserat och investerat i att breddat verksamheten till fler marknaden och flera områden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	73 169	-71 183	26 986
Balanseras i ny räkning	–	-71 183	71 183	0
Årets resultat	–	–	5 713	5 713
Belopp vid årets utgång	25 000	1 986	5 713	32 699

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 986
Årets resultat	5 713
Summa	7 699

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 699
Summa	7 699

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-31

2021-01-01
–2021-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 020 349	718 964
Övriga rörelseintäkter		3 237	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 023 586	718 964

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-563 411	-351 761
Övriga externa kostnader		-1 300 369	-386 658
Personalkostnader	2	-150 194	-2 595
Övriga rörelsekostnader		-33	0
Summa rörelsekostnader		-2 014 007	-741 014

Rörelseresultat

9 579

-22 050

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-2 032	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		514	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-49 133

Summa finansiella poster

-1 518

-49 133

Resultat efter finansiella poster

8 061

-71 183

Resultat före skatt

8 061

-71 183

Skatter

Skatt på årets resultat		-2 348	0
-------------------------	--	--------	---

Årets resultat

5 713

-71 183

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	7 132
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	7 132
Summa anläggningstillgångar		0	7 132

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		18 750	0
Övriga fordringar		16 064	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 094	106 447
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		231 908	106 447

Kassa och bank

Kassa och bank		256 587	71 411
<i>Summa kassa och bank</i>		256 587	71 411

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

488 495	177 858
488 495	184 990

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 986	73 169
Årets resultat	5 713	-71 183
Summa fritt eget kapital	7 699	1 986
Summa eget kapital	32 699	26 986

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	137 909	0
Skatteskulder	2 348	0
Övriga skulder	302 539	113 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	45 000
Summa kortfristiga skulder	455 796	158 004
Summa eget kapital och skulder	488 495	184 990

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 265	37 515
– Inköp	0	18 750
– Försäljningar	-56 265	0
Utgående anskaffningsvärden	0	56 265
Ingående nedskrivningar	-49 133	0
– Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	49 133	0
– Årets nedskrivningar	0	-49 133
Utgående nedskrivningar	0	-49 133
Redovisat värde	0	7 132

Stockholm

Joel Ahlby
Joel Ahlby
Styrelseledamot
2023-04-20